PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	15.12.2017
	                                                          №
	 787

г.Ейск
Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
 «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей,
в аренду земельных участков для индивидуального жилищного
строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»
В целях регламентации административных процедур и административных действий при предоставлении муниципальной услуги по предоставлению в аренду на новый срок земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, распоряжением главы администрации Краснодарского края от  24 апреля 2008 года № 298-р «О мерах по реализации административной реформы в муниципальном образовании Краснодарского края», постановлением администрации муниципального образования
Ейский район от 5 сентября 2013 года  № 856 «О порядках разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования Ейский район и подведомственными им учреждениями»,  на основании статей  66,  69  Устава  муниципального образования  Ейский  район   п о с т а н о в л я ю:

1.
Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех
и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального
жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства» (прилагается).

2. Отделу информатизации администрации муниципального  образования Ейский район (Зайцев) опубликовать настоящее  постановление на сайте муниципального образования Ейский район в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

2

заместителя главы муниципального образования Ейский район О.Ю.Карстена.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального
образования Ейский район

          Ю.А.Келембет
3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

 Ейский район

от  _________________ № __________

«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду
 земельных участков для индивидуального жилищного строительства
или для ведения личного подсобного хозяйства»
Проект подготовлен и внесен:
Управление муниципальных ресурсов
Начальник управления                                                                    Н.В.Перевышина
Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Ейский район                                                                    О.Ю.Карстен
Начальник юридического отдела                                                         О.Н.Тихонова
Заместитель главы муниципального
образования Ейский район

                  Е.Ю.Пантелеева